
Suplování: (sudý týden)Pondělí 25. 9. 2023

Základní škola Lenešice, okres Louny    datum výpisu: 24. 9. 2023, 12:57

109876543210-1-2Nepřítomné třídy

AKCAKCAKCAKCAKCAKCAKCAKC5.

AKCAKCAKCAKCAKCAKCAKCAKC6.

109876543210-1-2Nepřítomní učitelé

--------Vladimíra Fiřtová

-----JelRan..Mgr. Jana Ledvinová

....--..JelRanAdaIng. Daniela Pechová

---....-....Mgr. Hana Šefčíková

Změny v rozvrzích učitelů

Ing. Helena Adamová před 4. hod Patro - 2. stupeň

Mgr. Simona Pazourková před 3. hod Přízemí - 1.stupeň

Mgr. Peter Randis před 5. hod Jídelna

Markéta Zejdová před 4. hod Přízemí - 1.stupeň

Změny v rozvrzích tříd

8. 1. hod M (VV) supluje Adamová Helena (Pech)

9. 1. hod Aj B (Angl) spojí Dvořák Jan (Zl)

2. hod Př B (Př) supluje Randis Peter (Led)

2. hod Př A (Př) spojí Randis Peter (Pech)

3. hod Z A (Hv) supluje Jelińská Zdeňka (Led)

3. hod Z B (Hv) spojí Jelińská Zdeňka (Pech)

Pedagogické dohledy u tříd

5. 1.- 8. hod - Fiřtová Vladimíra, Šefčíková Hana

6. 1.- 8. hod - Ledvinová Jana, Pechová Daniela

 

Suplování: (sudý týden)Středa 27. 9. 2023

Základní škola Lenešice, okres Louny    datum výpisu: 24. 9. 2023, 12:57

109876543210-1-2Nepřítomné třídy

AKCAKCAKCAKCAKCAKCAKCAKC9.

109876543210-1-2Nepřítomní učitelé

-Ada-WilLedMgr. Zdeňka Jelińská

Pok-....WilWil--Mgr. Peter Randis

--------Simona Vlková



Změny v rozvrzích učitelů

Ing. Helena Adamová před 2. hod Patro - 2. stupeň

Ing. Daniela Pechová před 7. hod Jídelna

Ing. Ivana Pokutová před 8. hod Přízemí - 2.stupeň

Mgr. Hana Šefčíková před 6. hod Jídelna

Změny v rozvrzích tříd

6. 4. hod Čjl (ČJ) supluje Ledvinová Jana (Jel)

5. hod Tv Dív (Těl) supluje Wild Jan (Jel)

7. 4. hod Infp (Př) supluje Wild Jan (Ran)

5. hod Tv Dív (Těl) supluje Wild Jan (Jel)

7. hod M (Hv) supluje Adamová Helena (Jel)

8. hod Př (Př) supluje Pokutová Ivana (Ran)

8. 3. hod Fy (Př) supluje Wild Jan (Ran)

Pedagogické dohledy u tříd

9. 1.- 8. hod - Randis Peter, Vlková Simona


